
 
 

UCHWAŁA NR XX/256/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/1180/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 
2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krakowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXXI/1180/24 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu 
im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krakowie (D. Urz. 
Woj. Małop. z 2024 r. poz. 2637, z 2025 poz. 264) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5 ust. 10 pkt 2) skreśla się 

2) § 15 ust. 3 pkt 3) lit. n) skreśla się 

3) § 15 ust. 3 pkt 3) lit. o) otrzymuje brzmienie: 

„o) Ośrodek Obsługi Medycznej - lecznictwo szpitalne: 

- Izba Przyjęć 

- Apteka Szpitalna 

- Pracownia RTG”; 

- Interdyscyplinarne Centrum Terapii Zajęciowej dla Pacjentów” 

4) § 15 ust. 3 pkt 3) lit. p) otrzymuje brzmienie: 

„p) Ośrodek Obsługi Medycznej - lecznictwo ambulatoryjne: 

- Ambulatorium Stomatologiczne 

- Pracownia EKG 

- Pracownia Neurostymulacj”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4420



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4420


	UCHWAŁA NR XX/256/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. o w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. lit. o
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. lit. o
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. lit. o

	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. lit. p w § 1 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 4 zm. lit. p
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 4 zm. lit. p
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 4 zm. lit. p



	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T12:50:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




